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Landbrugets Veterinære Konsulenttjeneste (LVK) har solgt sine aktieposter i Vilovet A/S og LVK 
Vilofarm A/S til Vilomix Holding A/S, der ejes af en række medlemmer i DLA Group 
 
 
Om salget af Vilovet A/S og LVK Vilofarm A/S udtaler bestyrelsesformand for DLA Group Christian Junker:  
”Vi har været utrolig glade for samarbejdet med LVK omkring selskaberne, og vi ser aktiehandlen som en 
naturlig udvikling i både LVK og i DLA´s strategi. Der er med købet af Vilovet A/S og LVK Vilofarm A/S åbnet 
op for en yderligere udnyttelse af DLA´s salgskanaler i både ind- og udland til gavn for de danske 
landmænd. Selskaberne bliver således knyttet endnu tættere til DLA gruppens aktiviteter, hvilket vil blive en 
fordel for alle parter”. 
 
Om salget af Vilovet A/S og LVK Vilofarm A/S udtaler bestyrelsesformand for LVK Peter Hjort Jensen: 
”Strukturudviklingen i landbruget og de lovgivningsmæssige rammer omkring sundhedsarbejdet i 
besætningerne er i disse år under store forandringer. Ved at fokusere på videreudvikling af vores 
kerneforretning som veterinær rådgivningsvirksomhed og være dyrlæge samt sparringspartner på 
sundhedsområdet for landmanden, opfylder vi bedst vores mål. Salget af Vilovet A/S og LVK Vilofarm A/S er 
en naturlig udvikling af de senere års fokusering, og med vores flerårige samarbejde med DLA var salget af 
vores aktieposter derfor en naturlig løsning. Vi tror på, at både LVK og selskaberne Vilovet A/S og LVK 
Vilofarm A/S kan udvikle sig yderligere med den høje grad af fokus, som den nye ejerstruktur nu skaber". 
 
Store muligheder for DLA Group 
Vilovet A/S blev startet op i foråret 2007 for at give danske landmænd mulighed for at få medicin direkte fra 
de multinationale medicinproducenter uden fordyrende mellemled, og det er i dag et særdeles sundt og 
effektivt drevet selskab. Den ”know how” selskabet besidder er unik og vil derfor kunne udnyttes i andre 
lande, efterhånden som liberaliseringen åbner op for dette.  
 
LVK Vilofarm A/S har tidligere primært opereret i Danmark, og selskabet leverer pakkevarer både direkte til 
danske landmænd samt via DLA Group’s andelsvirksomheder. Disse aktiviteter udvides pr. 1. januar 2010 
med åbning af webshops i Sverige og Baltikum. Alle områder er DLA Group repræsenteret i forvejen, hvilket 
gør det muligt at udnytte bestående distributionsnet og salgsfaciliteter. Opkøbet giver desuden mulighed for 
at lægge flere forretningsområder ind i LVK Vilofarm A/S og på den måde få samlet DLA Gruppens 
pakkevareaktiviteter i et og samme selskab.  
 
Yderligere information fås ved henvendelse til: 
Chr. Junker, bestyrelsesformand i Vilomix Holding A/S, telefon 56 76 99 60 eller 20 30 51 01. 
Peter Hjort Jensen, bestyrelsesformand i LVK, telefon 86 38 78 77 eller 23 25 08 77. 
 
 
Fakta om DLA Group 
DLA Group tegnes af selskaberne DLA Agro A.m.b.A., Vilomix Holding A/S, Baltic Agro Holding A/S, Dan Aller Holding A/S og Dan Agro 
Holding A/S (Hedegaard). DLA Group koordinerer engroshandelsaktiviteterne for 31 andels- og privatejede grovvareselskaber i 
Danmark, Norge, Sverige, Finland og Baltikum. DLA Group indtager en væsentlig position på det skandinaviske grovvaremarked og 
beskæftiger sammen med de 31 medlemsvirksomheder i alt 2.500 medarbejdere. Den samlede detailomsætning udgør 20 mia. DKK. 
 
Fakta om LVK . 
LVK er Danmarks eneste landmandsejede veterinære praksis. Med mere en 30 års erfaring i rådgivning i produktionsbesætninger og i 
dag med ca. 1.300 kunder og 1.500 rådgivningsaftaler, betjener dyrlægerne i LVK en stor procentdel af de danske producenter. LVK er 
imidlertid mere end dette. I kraft af at LVK er landmandsejet, er det din garanti for en professionel rådgivning til den mest optimale 
pris.LVK har gennem de sidste 30 år arbejdet for en optimering af husdyrsundhed og økonomi hos sine medlemmer - alt sammen noget 
som det enkelte medlem har mulighed for at have indflydelse på i kraft af man selv er ejer af firmaet. 
LVK har nu sat sig nye mål for den fremtidige rådgivning i Danske besætninger. Det kalder vi SUND FORNUFT. 

 


